PREFEITURA DE APARECIDA DO RIO DOCE - GO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/25
EXTRATO DO EDITAL Nº 03

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n. 1014/2025, torna público que foi divulgado por meio do EDITAL 03 – DIVULGA O RELATÓRIO DE INSCRITOS CONTENDO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, O JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E O JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS. O edital completo e seus anexos estarão disponíveis no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.aparecidadoriodoce.go.gov.br. Aparecida do Rio Doce, 21/10/25. EVANDRO DE SOUZA - Presidente da CECP.